
 
 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo e-mail: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

LA DIRIGENTE 
 

OGGETTO: QUARTA FASE DELLA PROGRAMMAZIONE DIDATTICA A.A. 2025/2026. 

APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PERVENUTE, RELATIVAMENTE 
AL BANDO PER L’ATTRIBUZIONE, A TITOLO ONEROSO, DI CONTRATTI DI TUTORATO DIDATTICO PER IL CORSO 
DI STUDIO CULTURE E PRATICHE DELLA MODA DEL DIPARTIMENTO DELLE ARTI - DAR, PRESSO LA SEDE DI 
RIMINI, PER L’A.A. 2025/26. 
 
 
RICHIAMATO il bando relativo alla Quarta Fase della Programmazione Didattica, per l’attribuzione, a titolo 
oneroso, di contratti di tutorato didattico per il Corso di Studio Culture e Pratiche della Moda del Dipartimento 
delle Arti - DAR, presso la sede di Rimini, per l’a.a. 2025/26, emesso con D.D. Rep. nr. 7734/2025, Prot. nr. 
429675 del 04/12/2025, Tit. VII Class.16 Fasc. nr. 509, e la contestuale nomina della Commissione incaricata 
di valutare le candidature pervenute per il bando citato; 
RICHIAMATI inoltre i verbali della menzionata Commissione: verbale nr. 1 (criteri di valutazione) redatto in 
data 13/01/2026, verbale nr. 2 (valutazione) e il relativo allegato 1, redatti in data 15/01/2026:  
 

 DISPONE 
del 18.7.2016 L’EMISSIONE 

ART 1: di approvare gli atti della Commissione di valutazione delle domande pervenute per la Quarta Fase della 
Programmazione Didattica, per l’attribuzione, a titolo oneroso, di contratti di tutorato didattico per il Corso di 
Studio Culture e Pratiche della Moda del Dipartimento delle Arti - DAR, presso la sede di Rimini, per l’a.a. 
2025/26; 
ART. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito, contenente l’elenco dei candidati idonei a 
ricoprire gli incarichi didattici elencati (ove i nominativi dei candidati non idonei sono stati omessi): 
 
 
 

 

 
Corso/Corsi di studio 
L/LM 
 

 

 

  

Cod. esatta Denominazione  
Insegnamento/  
modulo didattico  
  

Candidati Graduatoria  

9064 – Corso di Laurea 
in Culture e Pratiche 
della Moda 

LABORATORIO DI TECNICHE 
E WORKFLOW 
FOTOGRAFICO 

GIORGIA RAVAIOLI 
 

1 GIORGIA 
RAVAIOLI 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo e-mail: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
 
ART. 3: di dichiarare vincitrice la candidata per cui è stato espresso il giudizio di idoneità e collocatasi al primo 
posto della graduatoria; 
ART. 4: di dichiarare chiuso il procedimento concorsuale e di rendere visionabili i documenti della Commissione 
sopracitata, presso l’Ufficio Scienze Qualità della Vita, del Settore Servizi Didattici, Area di Campus di Rimini, con 
richiesta di accesso agli atti, previo appuntamento al nr. tel. 0541-434541. 

 
 
                      La Dirigente Dell’Area Di Campus di Rimini 

                                                                                                          Dott.ssa Alice Corradi 
                                              (firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005) 

                                                            

 


		2026-01-16T16:30:35+0000
	Alice Corradi




